
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luigi Arena   -      U.OVII  -   Tel. 0541717623 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

                                                              Rimini, 22/12/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’organigramma attualmente vigente nonché gli ordini di servizio di modifica ed integrazione 

dello stesso;  

 

Considerato che dal 01.01.2017 il Dott. Luigi Arena, responsabile dell’Unità Operativa nr. 7 di questo 

Ambito Territoriale, cesserà dal servizio; 

 

Ritenuto necessario, nelle more della definizione del nuovo organigramma, garantire la efficace 

prosecuzione dell’attività amministrativa e, pertanto, di assegnare i procedimenti gestiti dal Dott. 

Arena ad altri funzionari;  

 

Informata la RSU in data odierna; 

DISPONE 

 

i procedimenti amministrativi attualmente afferenti all’Unità Operativa nr. 7  sono 

temporaneamente ripartiti, con decorrenza 01.01.2017,  fra i Funzionari dell’Ufficio VII Sede di 

Rimini ed assegnati, con responsabilità del procedimento ex legge 241/1990, come segue: 

 

- Docenti di religione cattolica: Claudia  Nanni  (infanzia – primaria - 1° grado) e Erica  Fortini 

(2° grado) 

- Smaltimento arretrato ricostruzioni  di carriera: Alessia Fortunati      

- Dichiarazione di equipollenza titoli di studio e adempimenti relativi a misure di compensative 

e integrative ai fini dell’equipollenza dei titoli professionali conseguiti all’estero: Rosa 

Lombardi   

- Gestione Ufficio personale UAT Rimini: Claudia Nanni 

- Gestione del Contenzioso: Alessandro Fornari           

- Gestione 1° e 2° posizione economica personale ATA : Rosa Lombardi  

- Attività di formazione personale ATA : Franca Berardi                              

- Anagrafe Nazionale alunni:   Claudia  Nanni  (infanzia – primaria - 1° grado) e Erica  Fortini (2° 

grado) 

- Rilevazioni integrative: Claudia  Nanni  (infanzia – primaria - 1° grado) e Erica  Fortini (2° 

grado)  

- Ufficio protocollo: dirette dipendenze del Dirigente 

- Centralino: dirette dipendenze del Dirigente 

 

MIUR.AOOCSARN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005854.22-12-2016



 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luigi Arena   -      U.OVII  -   Tel. 0541717623 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

Il personale attualmente assegnato all’Unità Operativa nr. 7, tenuto conto dei procedimenti seguiti, 

sarà coordinato dai “nuovi” responsabili del procedimento; in particolare: 

 

- Antonia Cassalia     collaborerà con  Alessandro Fornari  

- Francesca Consoli  alle dirette dipendenze del Dirigente 

- Sara Arseni             alle  dirette dipendenze del Dirigente  

- Mara Tantarelli      alle dirette dipendenze del Dirigente 

- Donatella Casadei  collaborerà con Alessia Fortunati e Rosa Lombardi  

- Giovanni Martone    collaborerà con Claudia Nanni     

 

                                                                                         

                        Il Dirigente 

                                                                                                                   Giuseppe Pedrielli 

                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A tutto il personale in servizio presso Ufficio VII – Sede di Rimini 

Alla RSU 


